
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

от  14 августа 2015 года №40 

О внесении изменений и дополнений  в постановление  

Администрации Преображенского  муниципального образования  

Пугачевского  муниципального района Саратовской области № 34 

от 26 ноября 2014 года  «Мероприятия по поддержке и развитию 

культуры  Преображенского  муниципального образования  на 

2015 год» 

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, 

предназначенных для поддержки и развития культуры в Преображенском 

муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального образования, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 

области №34 от 26 ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы 

«Мероприятия по поддержке и развитию культуры  Преображенского  

муниципального образования на 2015 год» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Паспорте муниципальной программы Объемы и источники финансирования 

программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования 

программы – 451 254 рубля 00 копеек, за счет средств бюджета Преображенского 

муниципального образования»; 

1.2.  Таблицу раздела 3. Срок реализации программы изложить в следующей 

редакции: 

 
№ 

п/п 

     Название мероприятий Объем 

финансирования на 

2015 

1. 1. Реконструкция памятников расположенных в границах 

Преображенского муниципального образования: 
406 154,0 
 

 



2 

 

-    приобретение металлического ограждения (памятник 

села Большая Таволожка); 
 

 приобретение металлоконструкции (для ограждения 

памятника села Преображенка); 
 

 строительные материалы для реконструкции; 
 

 мемориальные плиты; 
 

 работы по реконструкции памятника в селе 

Преображенка (демонтаж старого ограждения, 

покраска и установка металлоконструкции) 
 

2. День Победы: 
 

-информационный материал (праздничные 

плакаты,баннеры); 
 

 

 

 

99 000,0 
 

 

99 924,0 
 

 

7 730,0 
 

99 600,0 
 

 

99 900,0 
 

 

 

45 100,0 
 

45 100,0 
 

 

 ВСЕГО 451 254,0 

 

1.3. В разделе 4. Ресурсное обеспечение Программы абзац 2 изложить в следующей 

редакции: «Общая сумма затрат на реализацию мероприятий программы составляет 

451 254 рубля 00 копеек» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                               М.Т. Мартынов 

 

 


